
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Viena no birģeru klasicisma dzīvojamām ēkām, kuras celtas 18gs. beigās.
ēkas arh. Kristofs Hāberlands (1750-1803)
ēka celta 1787.-1794.gadā.
Pārdod namīpašumu ar saskaņotu būvatļauju - pārbūve par 7 biroju un 11 dzīvokļu
ēku.
Pašreizējā ēkas platība: 1360.9 m2;
Kopējā ēkas platība pēc pārbūves: 1467,82 m2;
Lietderīgā platība pēc pārbūves: 1247,8. m2.
Šobrīd ēkai ir restaurētas fasādes. Ēka pēc demontāžas darbiem.
Pieejamas visas komunikācijas.
Namīpašums atbrīvots.
Tipiskākās šī stila ēkas: Grēcinieku iela 1; Smilšu iela 5; Šķūņu iela 17, Vecpilsētas
iela 17, Pils iela 6. un 9., Miesnieku iela 1, Jēkaba iela 24, Teātra iela 6 (ēka kurā
dzīvoja šī stila uzturētājs arch. K.Hāberlands)

broker@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

REALAT real estate

Kūrortpilsēta Jūrmala

Rīgas Starptautiskā
autoosta

18 istabas

(+371) 22304489

1361.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | MĀJAS | NAMĪPAŠUMS
Smilšu iela, Rīga
2000000 EUR | 1469.51 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


